Associagao Juventude Pela Vida (atraves do Vereador Jos6 Roberto) e a Academia
de Capoeira Garra Mineira (atraves da Vereadora Aparecida S6nia Ferreira Vidal).

0 grande  problema que  precisa ser corrigido atraves deste  Projeto de  Lei  n°
76/2022 6 o de que o recurso no valor de R$  10.283,22 (dez mil, duzentos e oitenta
e tres  reais e vinte e dois centavos)  decorrente da  Emenda  Parlamentar impositiva
do  Vereador  Jose   Roberto   Reis   Filgueiras  e  que  seria   aplicado  em   despesas
relacionadas  a  investimento  s6  poderiam  ser usados  se  a  classificagao do  recurso